PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTAO EFICIENTE''
ADM: 20'17 t2020

DECRETO No 157 12017.

..EXONERA SERVIDORA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS"

O PREFETTO MUNtCtPAL DE DtANOpOLtS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica exonerada ZILDENY GONÇALVES NEPOMUCENO CpF
no 000 358 421-64, do cargo comissionado de DIRETORA DE COMPRAS

Art.20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçóes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao21o dia do mês de Março de2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

"LâE- rne.--- N";t-
leibson Moreira Almeida

Prefeito Municipal

Publicação
CeÍrllco para os der rdo\ llni que afi\ai o (a) pÍescntc- no

Secreláno Admrnislraçào

Secretário de Admrnistração

Mun De Dianópolrs - TO